, SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇAO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 54 DB 21 DE FEYEREIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO pEnNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de l910812015, publicadp no DOU de 2010812015,
resolve:

\

D'ESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável pela elaboração da minuta da Carta de Serviços
'dos setores administrativos e acadêmicos-do Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

SERVIDOR Matric.SIAPE
CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 1671780
ALESSANDRA DA SILVA LUENGO LATORRE t7 43527
NATALIA RAFAELA NASCIMENTO DA SILVA 2t80264
REINALDO DE SOUZA DANTAS .1652642'
ROBSON DE JESUS MASCARENHAS t2002ts

2. DETERMINAR o prazo de 45(quarenta e cinco) dias paru a conclusão dos
trabalhos.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+---:i-
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

I

E

, Ar

Gartáo

h

*r